## GLOR

quo. **A**d nonam. a. Ego gloriam **v. s. R.** Principes pse cuius sunt me gratis et a verbis tuis formidauit cor meum. Letabor ego super eloquia tua. **v.** Quasi qui inuenit spolia militaria Letabor Principes. **v.** Ne quodas cum impiis. **N**ota hymnus et. **v.** i omibz horis. **R.** ad horas vix ad cenam domini non mutantur. aene aut supra scripte ad horas per totam ebdomadaz sic seruantur. In hys vs ps. Dixit enim ceteris et suis anti. **S**uper mag. a. Quinquaginta annos nondum habes et abraham vidisti amen dico vobis ante Abraham fieret ego sum. **F**erme secunda et per reliquias ferias. Inuit. et noc. et lau. feriales. ps. Venite dicitur sine Gloria. **I**n illo tempore Secundum. **yo.** Disserunt priuicipes et pharisei ministros ut apprehenderent Iesum. Et reliqua. **O**me nemo salia lectionis eiusdem digne sufficit admirari quoniam fuerit in scribarum et phariseorum corde duricia. **C**um enim redemptor noster assidua per dicationem et miraculorum opera dictione illos ad fidem vocaret: turbis simplicibus credentibus et facta domini simul et verba domini glorificatis illi non soli ecclatra in eum credere nollebant versus numeria apprehendere laborabant. **L**u. **R.** Ne auertas fa-

ciem tuam a puero tuo domine. **Q**uoniam tribulor velociter exaudi me. **v.** Eripe me domine ab homine malo: a viro iniquo libera me. **Q**uoniam. **L**ectio secunda. **I**n amorem manus seculi radice cordis fixerant: idcirco verba doctrine celestis recipere non valebant. **D**isserunt ergo ministros ut comprehendenter eum. **T**u. **R.** Pacifice loquebantur mihi inimici mei et in ira molesti erant mihi. **V**idisti domine ne silcas ne discedas a me. **v.** Omnes inimici mei aduersus me cogitabant mala mihi propter iniquum mandaverunt aduersum me. **V**idisti. **L**ectio tertia. **S**ed dominus qui in sua potestate habebat quod vel quomodo mori vellet respondit dicens Filioli adhuc modicum vobis scum sum ac si diceret superbum est quod nunc agere vult. **Q**uem vultis facturi quid estis sed non modo quia ego nolo. Adhuc enim modicum tempus vobiscum sum: et vado ad eum qui me misit. **T**u autem domine. **R.** Docebo iniquos vias tuas: et impij tui ad te conuertetur. Libera me de sanguinibus deus salutis mee. **v.** **O**ne labia mea aperies et os meum annunciabit laudem tuam: **sine Gloria.** **R**epetitur. **R.** **C**ap. **O**rediderunt viri niniyites domino et predicauerunt ieiunium: